UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2022

V/v liên quan đến việc khai
thác khoáng sản đất sét tại

công trình Dồn điền đổi thửa

và chỉnh trang đồng ruộng có

thu hồi đất dư thừa tại xứ

đồng Quảng Ba, Cây Cam,

Ruộng Hóc và Đồng Đế

thuộc thôn 7, xã Đức Tân,

huyện Mộ Đức

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Mộ Đức.

Qua xem xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại
Công văn số 1155/STNMT-KS  ngày 22/3/2022 về việc cấp Giấy phép khai

thác khoáng sản ở khu vực có dự án đầu tư xây dựng công trình Dồn điền đổi
thửa và chỉnh trang đồng ruộng có thu hồi đất dư thừa tại xứ đồng Quảng Ba,

Cây Cam, Ruộng Hóc và Đồng Đế thuộc thôn 7, xã Đức Tân, huyện Mộ Đức ,
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì hướng dẫn UBND

huyện Mộ Đức rà soát, hoàn thiện Phương án dồn điền đổi thửa và chỉnh
trang đồng ruộng có thu hồi đất dư thừa tại xứ đồng Quảng Ba, Cây Cam,

Ruộng Hóc và Đồng Đế thuộc thôn 7, xã Đức Tân theo chỉ đạo của UBND
tỉnh tại Thông báo số 204/TB-UBND ngày 25/5/2022; trên cơ sở đó tham

mưu, trình UBND tỉnh xem xét cho chủ trương thực hiện trước khi gửi Sở Tài
nguyên và Môi trường tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh cấp phép khai thác

khoáng sản đất sét theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

để các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan biết, thực hiện theo quy
định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- VPUB: CVP, PCVP, TTHC, CB-TH;
- Lưu: VT, KTN (609).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2022-06-13T10:39:44+0700

		2022-06-13T13:58:49+0700

		2022-06-13T13:58:49+0700

		2022-06-13T13:58:49+0700

		2022-06-13T14:35:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!